Gemiise 100g/Portion
Dreierlei Gemuse:

Karotten, Blumenkohl, Erbsen

Jedes weitere Gemlise wie:
Brokkoli, Bohnen, Romanesco

Vesper 150-250g/Portion
Wurstsalat

Schweizer Wurstsalat

Schwabischer Wurstsalat
Aufschnittplatte
Kaseplatte
Hausmacherplatte
Fischplatte

Nachspeise 180-200ml
Himbeertraum

Obstsalat
Schokoladencreme
Vanillecreme

Zitronencreme

Preise sind Abholpreise incl. 7% Mwst

Anlieferung ist nicht moglich
Die Behiltnisse sind am nachsten
zurlickzubringen

Richard Hertlein
Kornberg 8
74420 Oberrot

Bankverbindung: Sparkasse Schwabisch Hall
BIC SOLADES1SHA
IBAN DE45 62250030 0006511696

Tag gereinigt

Abholpreise

4,50 €

0,80 €

6,00 €
3,60 €
6,00 €
8,00 €
8,00 €
6,00 €

10,00 €

5,50 €
5,50 €
2,50 €

4,80 €
4,80 €

Tel. 07977/9119933
Mobil 0174-9896449

Preise gliltig bis Dezember 2026

Partyservicepreise

s,
i d \
&, hst ™

e

Suppen 250ml/Portion
Tomatencremesuppe
Brokkolicremesuppe
Maultdaschchensuppe
Kl6Rchensuppe

Gulaschsuppe

Vorspeise 100g/Portion
Lachsrouladen auf Salatbett
Thunfischsalat mit Baguette
Geraucherter Schinken mit Melone
Vegetarisches 100-250g/Portion
Kasespatzle

Gemuselasagne

Fisch 200-220g/Portion
Seelachsfilet in KrduterschmandsofRe
Lachs mit Zitronen- DillsoRe

Info@kornberger-viehstall.de
www.kornberger-viehstall.de

2026
Wir leben GastlichReit

Abholpreis

4,60 €
4,60 €
5,90 €
5,90 €
8,90 €

6,00 €
6,00 €
6,00 €

5,50 €
5,50 €

9,20 €
9,50 €


mailto:Info@kornberger-viehstall.de
http://www.kornberger-viehstall.de/

Schwein 200-250g/Portion

Krustenbraten
Lendchen
Sahnegeschnetzeltes
Schweinebraten

Schweinebraten in Krduterkruste
Spanferkel am Stiick, ab 20 P.
Spanferkel gerollt

Fleischkase fein

Fleischkase grob

Pizzafleischkase

Zwiebelfleischkase

Schnitzel Wiener Art klein

Schnitzel Wiener Art grof

Schnitzel Zigeuner/Jager Art mit SoRe
Cordon Bleu

Spare Ribs Stiick

Paar Bratwirste mit SoRRe

Rind 200-250g/Portion
Rinderbraten in Krduterkruste
Sauerbraten

Rinderrouladen Stlck
Rindergulasch

Abholpreis

6,80 €
8,00 €
6,80 €
6,80 €
7,50 €
9,90 €
9,90 €
3,70€
3,70€
3,70€
3,70€
4,90 €
7,50 €
7,50 €
6,50 €
8,90 €
6,30 €

9,80 €
10,00 €
10,00 €

7,80 €

Salate 200g/Portion
Salatbufett aus 4 versch. Salaten

Blatt, Gurke, Tomate, Karotte

Salatbiifett aus 5 versch. Salaten
wie oben und Kartoffelsalat (100g)
jeder weitere Salat wie Lauch
Rettich, Paprika, Kraut o.a.
Kartoffelsalat 200g

Kalb 200-250g/Portion
Wiener Schnitzel
Kalbsbraten

Gefliigel 200-250g/Portion

Hahnchenschlegel
Putenschnitzel paniert grof
Putenschnitzel paniert klein
Putengeschnetzeltes

SoRen 80-100ml
BratensolRe
RahmsoRe

PilzrahmsoRe
Sauerbratensofle

Beilagen 180-220g/Portion
Hausgemachte Spatzle
Kartoffelgratin
Serviettenknddel
Kartoffelrosti

Folienkartoffeln

jede weitere Beilage

Abholpreise

4,50 €

6,00 €

0,80 €
3,90 €

11,00 €
11,00 €

3,70 €
7,50 €
4,90 €
7,00 €

1,40 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €

3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,20€
1,40€



