Gemüse 100g/Portion	Abholpreise
Dreierlei Gemüse:	
Karotten, Blumenkohl, Erbsen	4,50 €
Jedes weitere Gemüse wie:	
Brokkoli, Bohnen, Romanesco	0,80€
Vesper 150-250g/Portion	
Wurstsalat	6,00€
Schweizer Wurstsalat	3,60€
Schwäbischer Wurstsalat	6,00€
Aufschnittplatte	8,00€
Käseplatte	8,00€
Hausmacherplatte	6,00€
Fischplatte	10,00€
Nachspeise 180-200ml	
Himbeertraum	5,50€
Obstsalat	5,50€
Schokoladencreme	2,50€
Vanillecreme	4,80€
Zitronencreme	4,80€

Preise sind Abholpreise incl. 7% Mwst

Anlieferung ist nicht möglich

Die Behältnisse sind am nächsten Tag gereinigt zurückzubringen

Richard Hertlein Tel. 07977/9119933 Kornberg 8 Mobil 0174-9896449 74420 Oberrot

Bankverbindung: Sparkasse Schwäbisch Hall BIC SOLADES1SHA IBAN DE45 62250030 0006511696

Preise gültig bis Dezember 2026



## Partyservicepreise 2026

## Wir leben Gastlichkeit

Suppen 250ml/Portion	Abholpreis
Tomatencremesuppe	4,60 €
Brokkolicremesuppe	4,60€
Maultäschchensuppe	5,90 €
Klößchensuppe	5,90 €
Gulaschsuppe	8,90 €
Vorspeise 100g/Portion	
Lachsrouladen auf Salatbett	6,00€
Thunfischsalat mit Baguette	6,00€
Geräucherter Schinken mit Melone	6,00€
Vegetarisches 100-250g/Portion	
Käsespätzle	5,50€
Gemüselasagne	5,50€
Fisch 200-220g/Portion	
Seelachsfilet in Kräuterschmandsoße	9,20€
Lachs mit Zitronen- Dillsoße	9,50€

Info@kornberger-viehstall.de www.kornberger-viehstall.de

Schwein 200-250g/Portion	Abholpreis
Krustenbraten	6,80€
Lendchen	8,00€
Sahnegeschnetzeltes	6,80€
Schweinebraten	6,80€
Schweinebraten in Kräuterkruste	7,50€
Spanferkel am Stück, ab 20 P.	9,90€
Spanferkel gerollt	9,90€
Fleischkäse fein	3,70€
Fleischkäse grob	3,70€
Pizzafleischkäse	3,70€
Zwiebelfleischkäse	3,70€
Schnitzel Wiener Art klein	4,90 €
Schnitzel Wiener Art groß	7,50€
Schnitzel Zigeuner/Jäger Art mit Soße	7,50€
Cordon Bleu	6,50€
Spare Ribs Stück	8,90€
Paar Bratwürste mit Soße	6,30€

<b>Rind</b> 200-250g/Portion	
Rinderbraten in Kräuterkruste	9,80€
Sauerbraten	10,00€
Rinderrouladen Stück	10,00€
Rindergulasch	7,80€

Salate 200g/Portion	Abholpreise
Salatbüfett aus 4 versch. Salaten	
Blatt, Gurke, Tomate, Karotte	4,50 €
Salatbüfett aus 5 versch. Salaten	
wie oben und Kartoffelsalat (100g)	6,00 €
jeder weitere Salat wie Lauch	
Rettich, Paprika, Kraut o.a.	0,80 €
Kartoffelsalat 200g	3,90 €

Kalb 200-250g/Portion	
Wiener Schnitzel	11,00€
Kalbsbraten	11,00€

Geflügel 200-250g/Portion	
Hähnchenschlegel	3,70€
Putenschnitzel paniert groß	7,50 €
Putenschnitzel paniert klein	4,90 €
Putengeschnetzeltes	7,00 €

Soßen 80-100ml	
Bratensoße	1,40 €
Rahmsoße	2,00 €
Pilzrahmsoße	2,00 €
Sauerbratensoße	2,00 €

Beilagen 180-220g/Portion	
Hausgemachte Spätzle	3,80 €
Kartoffelgratin	3,80 €
Serviettenknödel	3,80 €
Kartoffelrösti	3,80 €
Folienkartoffeln	3,20 €
jede weitere Beilage	1,40 €